СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

----------------------------------------------------------------------------------------------------

РЕШЕНИЕ
«Об обращении Совета депутатов Нижнегнутовского сельского поселения   Чернышковского муниципального района в Избирательную комиссию Волгоградской области с просьбой о возложении полномочий избирательной комиссии Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района на территориальную избирательную комиссию Чернышковского района»
В целях организации и проведения выборов органов местного самоуправления  Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района    и руководствуясь частью 4 статьи 11 Закона Волгоградской области от 07 декабря 2006 г. № 1378-ОД «Об избирательных комиссиях в Волгоградской области»

Совет депутатов Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области                     решил  :

1. Обратиться в Избирательную комиссию Волгоградской области с просьбой о возложении полномочий избирательной комиссии Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района на территориальную избирательную комиссию Чернышковского района.

2. Данное Решение вступает в силу с момента подписания.
13.03.2017

№4/7

Глава Нижнегнутовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района

Волгоградской области                                                         В.М. Гасинец